- Date 19/01/2017



Ido with Jar.

Form - 6 [Rule 9 of the W.B.R.B.D. Rules 2000] (ফরম-৬) পাব: এন্ম-মৃত্যু পঞ্জিকরণ বিধি, ২০০০ এর ৯ নং বিগি

Govt. of West Bengal. Department of Health & Family Welfare (পশ্চিমবঙ্গ সরকার, স্বাস্থ্য ও গরিবার কল্যাণ দম্ভর)



Name of the Organisation issuing Certificate : Bidhannagar Municipal Corporation

(যে দপ্তর কর্তৃক প্রমানপএ দেওয়া হচ্ছে তার নাম)

## DEATH CERTIFICATE

(মৃত্যু প্রমাণ পএ)

(Issued u/s. 12/17 of the RBD Act. 1969 and Rule 9/14 of the WBRBD Rules 2000)

(১৯৬৯ সনের জন্ম-মৃত্যু ার্জিকরণ আইনের ১২/১৭ ধারা এবং প:ব: জন্ম-মৃত্যু পঞ্জিকরণ বিধি ২০০০ এর ৯/১৪ লং বিধি অলুযায়ী প্রদও)

invest to certify that the following information has been taken from the orginal record of death which is in the register for (Local Area) : Bidhannagar Municipal Corporation

Arrport/Baguiati/Rajarhat/Newtown/Bidhannagar East/North/South/EC P.S./Block North 24 Parganas District of West Bengal.

গ্য নিষ্ঠিতভাবে জ্ঞাত করা হেতেছে যে নিম্নবর্গিত বিবরণী মূল মৃত্যু নখি হইতে নওয়া হইয়াছে, উক্ত নখি পংবং রাজ্যের North 24 Parganas জেলার

াচ০ন/Baguati/Rajarhat/Newtown/Bidhannagar East/North/South/EC থানার ব্নকের অর্গ্রভূক্ত Bidhannagar Municipal Corporation (স্থানীয় এলাকা) মৃত্যু রেজিস্টারে শিপিবদ্ধ আছে.

LALAN PRASAD SAHA		Sex(Male/Female) : MALE লিঙ্গ (পুঃ/মহিলা)	Age : 76 YEARS (ব্যুস)
de la cocate	OKE, KALI PARK, BABLATALA, P.O RAJARHAT GOPA	LPUR, P.SAIRPORT, DIST NORTH 24	PGS, KOLKATA-700136
(এতার আরখ) (মৃত্যুর স্থান)			
i ame of mother of the deceased : (ন্ড ব্যক্তির মাতার নাম)			
t-anie of Father/Husband of the deceased : LATE RAMDAS SAHA (মৃত আর্জির পিন্দা/স্রামীর নাম)	A		
(নৃত্যুর সময় মৃত ব্যাকির ঠিকানা)	, KALI PARK, BABLATALA, P.O RAJARHAT GOPALPU K, BABLATALA, P.O RAJARHAT GOPALPUR, P.S AIF		
ি প্রকারিটেলে NO : WB_DR_2017/20010/1/165 ( এরকরণ নং) - প্রাকরণ নং) NOT AVAILABLE	Date of Registration : (গ্রন্টিকরণের তারিথ)		alfwith date, ress & Seal
i conacks (n any): NOT AVAILABLE こ:、(北行 和(本)			3 সিলমোহরসহ প্রদানকারী কের স্বাক্ষর) (মি
েরিবের্ডা ration of every birth & death" শিল্প এক্স ও মৃত্যু পরিকরণ সুবিদ্যিত করুন)		Birti	legistrar hs & Dezths Municipal Corporation